EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Voto de Congratulação Nº……./2022

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas atribuições regimentais, manifesta nossos Votos de
Congratulações ao  digníssimo  e  Exmo.  Sr.  Coronel
Weliton.

 “Manifestamos nossos Votos de Congratulações ao
Exmo.  Sr.  Coronel  Weliton.  Eleito  para  Deputado
Estadual, com 12.176 votos, pelo 14º maior colégio
do  país,  o  Espírito  Santo.  Reconhecendo  a
importância de um legislador e representante das
comunidades  regionais.  Considerando  que,  numa
democracia  forte,  com  instituições  que  se
respeitam, o legislativo assume o papel de voz da
população, sendo instrumento imprescindível para a
consolidação da soberania de um povo. Manifestamos
com nosso respeito e reconhecimento, através deste
voto  o  desejo  que  as  ricas  bênçãos  do  Criador
esteja permeando por todo pleito que se seguirá. Os
nossos Parabéns!

“Colocamos o nosso gabinete à disposição”

Sala das Sessões,24 de Outubro de 2022.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360030003000390039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-10-25T10:15:10-0300